PORTARIA Nº 346, de 07 de julho de 2021.

O Reitor da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de

22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais, considerando a solicitação do Setor de

Matrícula/Secretaria Setorial de Cursos, campus de Jequié, conforme consta no Processo SEI

072.967558.2019.0034878-57,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR o Anexo II da Portaria nº. 0325/2021, publicada no

Diário Oficial do Estado D.O.E. de 18/06/2021, que homologa o resultado de candidatos

convocados e pré-selecionados para o 1º Cadastro de Reserva do Vestibular, aprovados para o

Segundo Período Letivo de 2020, para incluir 02 (dois) candidatos do Curso de Matemática

(Código 105) do Campus Universitário de Jequié, que passa a vigorar conforme abaixo:

ANEXO II DA PORTARIA Nº 0325/2021

HOMOLOGA RESULTADO DA PRIMEIRA CHAMADA DO CADASTRO DE RESERVA DO

VESTIBULAR 2020.2 (EDITAL Nº. 081/2021)

CAMPUS DE JEQUIÉ

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS

NOME R.G MODALIDADE CURSO

ERILANE BRITO DOS SANTOS 2099302090 Étnico-Racial FISIOTERAPIA

REBECA SOUZA DA SILVA 1570384673 Ampla FARMÁCIA

LILIANE NORONHA DE SOUSA MG 22081456 Ampla FARMÁCIA

EUGENIA BRITO ALVES 1445878747 Ampla FARMÁCIA

LARISSA MATOS OLIVEIRA SANCHES 2029640352 Étnico-Racial FARMÁCIA

GRASIELE ALVES LOPES DE ANDRADE 9940424 Indígena  FARMÁCIA

VINICIUS GAMA ROCHA 1579349692 Étnico-Racial ENFERMAGEM

GABRIEL ANDRADE DA SILVA 1321189478 Étnico-Racial PEDAGOGIA

ANDRESSA DO ROSARIO SANTOS

FERREIRA

2053591838 Étnico-Racial
PEDAGOGIA

ELISMAR MOTA DOS SANTOS 138670053 Cota Social PEDAGOGIA

RIAN ALMEIDA DOS SANTOS 1593116241 Étnico-Racial MATEMÁTICA

GERALD NERY DOS SANTOS 1626438455 Cota Social MATEMÁTICA

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

permanecendo inalteradas as demais disposições da Portaria nº. 0325/2021.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR DA UESB